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ŠVENTADIENIO BALSAS

Adelaide, 1953 m. birželio mėn.28 d. ,5 Sokm.no SožminiŲ. Nr.13.

AR MES GERESNI UŽ FARIZIEJUS ?
Išganytojas sako: "Jei jūsŲ teisybė nebus pilnesnė kaip 

Rašto žinovu ir parizieju,jūs neįeisite j dangaus karalystę" 
(iš šiam sekmadieniui skirtos Evangelijos, Mat.5,20-24).

Prof .R.KONEKAHPjgr įžęs i kataliku tikėjimu, rašo:
"Visas gyvenimas pasikeičia,kai žmogus gręžta prie tikėji­

mo. Jis dabar visai kitomis akimis žvelgia i pasaulį.Norėtu,suti­
kęs žmogių? j am pasakyti: Žiūrėk, tau duosiu patarimu. Gal daugely 
dalykę. ir geresnis esi už mane,bet veltui vargsti šioje žemėje, 
jei negirdi balso To Vieno,kuris šaukia ir tave.Kadangi musu 
dienomis tiek daug kalbama ir triukšmaujama,Jo balsas negali 
pasiekti tavo ausies...

Išmokau į■ žmones žvelgti kitomis akimis .P;mačiau juos baž­
nyčioje,kaip jie meldėsi.Ten ju akys buvo šviesesnės ir jŲ bal­
sai laisvesni,negu gatvėj e, krautuvėj e ar smuklėje.Vėl įgijau 
daugiau pasitikėj ii. o jiems.Tokie, į kuriuos pirma žiūrėti neno­
rėjau, ypač ėmė kristi į akis.

Vėl man ėmė patikti žmonės .Dažniau ėmiau vaikščioti po 
gražięję gsmtę ir kopti į kalnus .Džiaugiaus visais stebuklais, 
kuriuos mums visiems gamta yra paruošusi.Toks noras keliauti 
mane pagavo,kaip niekuomet nuo vaikystės dienu.Jau buvau apsi­
šarvavęs prieš visus šio gyvenimo pavojus,taigi dręsiai galėjau 
leistis ir į didelę kelionę.Visur jaučiaus kaip namie.Nes Dievas 
visa mato,visa žino ir viskę tvarko.Niekur nebebuvau vienas.

Kur mes (aš' ir žmona) tik apsistojam,savo bute aiškioj vie­
toj pasikabinam kryžiŲ.Ten bendrai atkalbame maldas.Tikraję 
tėviškę visuomet nešiojamės savyje,aplink save ir su savim. 
Mūsų Bažnyčia apima visę žemę...Tuo būdu moterystė (šeima) 
tampa tikriausia tėviške,jei liekame tvirti tikėjime ir nenu­
traukiame ryšiu su savo Kataliku Bažnyčia.Turime būti tvirtai 
tikintys katalikai.Žinau,kaip tai yra sunku.Tas ir priešu mums 
padaro ... Saugokimės kiekvieno pusėtinumo.Pusėtini ir drungni 
tikėjime beveik visuomet yra pariziejai. Mūsų gyvenimas tebūna 
kartu Dievo garbinimas ir darbas...Kiekvienas užsiėmimas yra 
beprasmiškas,jeigu jis žmogŲ labiau sustiprina žemiškŲ dalykŲ 
tikėjime ir tuo nukreipia nuo amžinybės.Be Dievo malonės ranka ’ 
negali nieko sukurti,galva nieko sugalvoti,kas truktu ilgiau 
negu diena.

Vis iš naujo renkasi aplink mus nauji pavojai.Gundymai 
niekuomet nesiliauja.Tokiais laikais musu gyvenamasis kambarys 
tampa koplyčia,kurioj e bendrai meldžiamės.Praktikuoj ame atsiža­
dėjimus, kad didžiausię savo tikėjime gėrį vėl iš naujo atrastume.
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Tęs tikėjimas mums duoda atsakymu į visus klausimus.Jis išriša 
visas problemas.. .Jei mes tai teisingai suprantame ir pagal tai 
gyvename,mos katalikai, esame jėga. Todėl ir žygiuokime kartu» 
nes šiais laikais priešo kariuomenė auga sparčiai.Jis nori kry- 
ž:y nuplėšti, kad mūšy vaikams nebebūtu primenama apie Išganytoj y. 
Tvirčiau suglaūskime savo eiles,mes katalikai. Kryžius pirmyn! 
Mes neš sūdome,negriauname įstaigy, nežudome generoly ir ministe- 
riu.Atiduodame ciesoriui,kas yra ciesoriaus.Bet nepripažįstame 
nei teroro nei puikybės .Mūšy žygiavimai - tai procesijos ?lcuriy 
metu nusilenkiame Viešpačiui ir jo palaimos paprašome visiems" 
- vargšams ir turtingiems,valdovams ir pavaldiniams. Mūšy gink­
las yra malda.Kas.su mumis žygiuoja,seka Kristumi ir kovoja už 
Jo moksly.Kas juo seka,bus išganytas.Todėl išpažįstame jį kiek­
vienas savo būdu. ”

Taip baigia Rudolfą Kbnekamp savo išpažinimus.

ši SRKMADIENJ pamaldos LOBETHALy (8 vai.). Ateinantį Sekma­
dienį kun.Jatulis pirmas šv.Mišias laikys 9 vai.ALBERT PARKe.

KITAS ŠEŠTADIENIS (liepos m.4 d.) bus pirmasis mėnesio 
šeštadienis,skirtas Marijos garbei. 9 val.ryto bus laikomos 
Mišios šv.Juozapo bažnyčioje.prieš Mišias galima atlikti išpa­
žintį. - Šiaip išpažinties klausoma kiekvieną šeštadienio va­
kar y*nuo 7 iki 8 vai.Katedroje.

ATEINANČIĄ SAVAITŲ (nuo birželio 30 d.) vėl bus lankoma 
parapija. Kapelionas lankys toliau Richmondy,Hlltony ir T iebar- 
tony, vakarais nuo 6 iki 9 vai.

DEL ŠV.MIŠIŲ VAKARE ketvirty mėnesio seknadienį. Kadangi 
kai .kuriems musu tautiečiams nepatogu,© gal ir negalima,sek­
madienio ryty atvykti į lietuviškas pamaldas, numatoma gauti 
J. 1M Arki vyskupo leidimy karty į mėnesį laikyti šv .Mišias va­
kare. - Būsiu labai dėkingas,jei pranešite savo pageidavimus, 
kuri y valanda Tamstoms būty geriau turėti tas pamaldas (penkty? 
šešty,o gal aštunty vaiandy)

AŠAROS
Kas man darbo,jog tėvynę 
Spaudžia sopuliai,
Jog piktie j i, j y pamynę, 
Šūdo taip baisiai.

TARP JUOKŲ
Duok stiklelį šen,brolyti;
Duok užihiet vargus. 
šimty metu pamatyti 
Duota mums nebus i...

( Iš MAIRONIO Satyry )

Kun.P. Jatulis/Archbishop's House, West Terrace, Adelaide.
Tolef. LA 3551.
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